
Düşün, düşün…  
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 4/21, 29 Ocak 2021) 
 
Geçen hafta neler oldu? 
 

● Cumhurbaşkanı danışmanlarından avukat Mehmet Uçum, Avrupa İnsan Hakları        
Mahkemesi kararlarının “bağlayıcı değil, yönlendirici” olduğu iddiasında bulundu!        
Uçum; Türkiye’nin AHİM kararlarını uygulamamakta ısrarcı olacağının işaretlerini        
sürdürürken, Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Marija Buric kararın “bir rica değil,           
yasal zorunluluk” olduğunu ifade ederek, Osman Kavala’nın bir an önce serbest           
bırakılması gerektiğini hatırlattı. AB Dışişleri Bakanları toplantısında Aralık ayında         
alınan yaptırım kararı ise rafa kalktı; gerekçe manidar: “Türkiye’de olumlu gelişmeler           
kaydediliyor”. 

● Türkiye ve Yunanistan beş yıl aranın ardından aynı masada buluştu. Ön görüşmeyle            
ilgili bir açıklama yapılmazken, sonraki buluşmanın Atina’da yapılacağı belirtildi. 

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anayasa Mahkemesi üyeliğine İrfan Fidan'ı seçti. Fidan;         
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından Yargıtay'a atanmış, hemen ardından da henüz         
hiçbir dosyaya bakmadan Anayasa Mahkemesi üyeliğine aday olmuştu. AKP         
açısından en kritik davaların savcısı olarak bilinen Fidan, 20 günde başsavcılıktan           
AYM üyeliğine geçti. Bunun Türkiye yargı tarihinde bir benzeri yok. 

● Radyo Televizyon Üst Kurulu başkanlığı için yapılan seçimlerde, Ebubekir Şahin          
yeniden başkan seçildi. Şahin’in geride kalan iki yıllık başkanlık karnesi ayrımcılık ve            
iktidarı kayırma pratikleri ile özetleniyor. 

● Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2019 yılına ilişkin İl Bazında Gayrisafi Yurtiçi           
Hasıla verilerine göre: 2019'da İstanbul 1 trilyon 327 milyar 452 milyon lirayla en             
yüksek GSYH'ye ulaştı ve toplam hasıladan yüzde 30,7 pay aldı. Bu ili 395 milyar              
731 milyon lira ve yüzde 9,2 pay ile Ankara, 263 milyar 38 milyon lira ve yüzde 6,1                 
pay ile İzmir izledi. İl düzeyinde GSYH hesaplarında son üç sırada 4 milyar 134              
milyon lirayla Tunceli, 3 milyar 399 milyon lirayla Ardahan ve 2 milyar 840 milyon              
lirayla Bayburt yer aldı. 

● 301 madencinin öldüğü Soma Katliamı'nın davasında Yargıtay 12. Ceza Dairesi,          
heyet değişikliğinin ardından kendi verdiği kararı bozdu... Dört ay önce patron Can            
Gürkan'ın da aralarında bulunduğu dört sanığa “olası kastla 301 kez öldürme ve 162             
kez yaralama suçundan ceza verilmesine” hükmeden daire, değişiklikle birlikte         
kararını "bilinçli taksirle ölüme ve yaralamaya neden olma" gibi daha düşük bir ceza             
ile değiştirdi. 

● AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yakın zamanda ziyaret ettiği Milli Görüşçü         
Oğuzhan Asiltürk, Erdoğan’ın da “İstanbul Sözleşmesi kesin kalkacak” fikrine sahip          
olduğunu açıkladı. 

● Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin 2020 yılında verdiği 185 karar Rusya, 97 karar            
Türkiye, 86 karar Ukrayna ve 82 karar Romanya aleyhine sonuçlandı. İnsan Hakları            
Avrupa Sözleşmesi’ni (İHAS) en çok ihlal eden ülkeler sıralamasında, İHAS’ın en az            
bir maddesinin ihlal edildiği 173 karar ile Rusya birinci sırada. Rusya’yı 85 ihlal             

https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/gerilimli-iliskilerdeki-turkiye-ve-yunanistan-on-gorusmeleri-surdurme-karari-aldi-1808815


kararı ile Türkiye, 82 ihlal kararı ile Ukrayna ve 64 ihlal kararıyla Romanya takip              
ediyor. AİHM önünde Türkiye’ye karşı yapılmış toplam başvuru sayısı 11.750.          
Türkiye; 2017, 2018 ve 2019 yılından sonra, 2020 yılında da 31 ihlal kararıyla ifade              
özgürlüğünü Avrupa Konseyi üyesi ülkeler içerisinde en fazla ihlal eden ülke oldu.            
İstatistik tablolarının tamamı için… 

● Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün Yolsuzluk Algı Endeksi'ne göre Türkiye, 180 ülke          
arasında 86’ncı sırada yer aldı. Türkiye, son 8 yıl içinde en çok gerileyen 5 ülke               
arasındaki yerini değiştirmedi. 

 
 

 
 

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız 
“COGİTO ERGO SUM” her cuma YouTube kanalımızda, her Cumartesi 22:00’de 

CanTV’de yayında... 
 

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız… 
 

 
 
Komedyen Emre Günsal’a hapis cezası 
 
Hakkında açılan davanın sonuçlandığını sosyal     
medya üzerinden duyuran komedyen Emre     
Günsal, “20 dakika stand up için 3 yıl 5 ay          
hapis cezası aldım. Bu da sahnede kaldığım her        
dakika için 62 güne denk geliyor” dedi.       
Geçtiğimiz Nisan ayında gösterisinde; Atatürk,     
Mevlana, Şems Tebriz-i, Konya ve Konyalılar      

hakkında aşağılayıcı ifadeler kullandığı iddiasıyla tutuklanan komedyen, 11 gün cezaevinde          
kaldıktan sonra tahliye edilmişti. 

 
CHP kitapçığına “Cumhurbaşkanına suikast    
ve fiili saldırı” suçlamasıyla dava 
 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan      
Yardımcısı Gökçe Gökçen hakkında “21     
Soruda FETÖ’nün Siyasi Ayağı” kitapçığı     
nedeniyle hazırlanan iddianame, Ankara 18.     
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi.      
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun 11 Şubat      
2020’de TBMM’de yaptığı konuşmaları içeren     

kitapçık nedeniyle Gökçen; “İftira”, “Cumhurbaşkanına suikast ve fiili saldırı” ile suçlanıyor.  

https://www.echr.coe.int/Pages/home.aspx?p=reports&c=
https://www.seffaflik.org/cpi2020/
https://youtu.be/7q4POJ6K2uo
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


 
Termik Santral karşıtı eylemcilere ceza 
 
Sinop Gerze’de yapılması planlanan termik     
santrale karşı düzenledikleri eylem nedeniyle     
yargılanan 37 yurttaş, Gerze Asliye Ceza      
Mahkemesi tarafından toplamda 47 yıl 10 ay       
hapis ve 63 bin TL para cezasına mahkum        
edildi. Termik Santral projesi, Orman     
Kanunu’na aykırı olduğunun ortaya çıkması ile      

2015 yılında iptal edilmişti. 
 
Las Tesis eylemine açılan dava 
 
Kadına yönelik şiddete karşı Şili’den     
başlayarak dünya geneline yayılan “Las Tesis”      
eylemleri kapsamında İzmir'in Alsancak    
ilçesinde 15 Aralık 2019 günü düzenlenen      
gösteri nedeniyle 24 kadın hakkında İzmir 7.       
Asliye Ceza Mahkemesi'nde dava açıldı.     
Kadınlar, TCK 301. madde ve 2911 sayılı       
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na     

muhalefet ile suçlanıyorlar.  
 
Diyarbakır Barosu yönetimine bir ‘24 Nisan 
davası’ daha 
 
Diyarbakır Barosunun 24 Nisan açıklamaları     
nedeniyle açılan davalara bir yenisi eklendi.      
Diyarbakır Barosu Başkanı Cihan Aydın ve      
Yönetim Kurulu üyeleri hakkında 24 Nisan      
2019 tarihinde yaptıkları açıklama gerekçe     
gösterilerek TCK 301. madde kapsamında     

“Devleti aşağılamak” suçlamasıyla 2 yıla kadar hapis cezası istendi. “1915…!” başlıklı           
açıklama ile baro yönetimi hakkında yine bir 24 Nisan açıklaması nedeniyle açılan davaya             
tepki olarak Aralık 2019’da yayınlanan “Korkmuyoruz ve Susmayacağız!” başlıklı açıklama          
dosyada suç delili olarak gösterildi.  

 
Van TV çalışanlarının yargılandığı dava 
 
OHAL KHK’sıyla kapatılan Van TV’nin haber      
bülteni ve programlarının gerekçe gösterilerek     
6’sı gazeteci, 8 kanal çalışanının “örgüt      
propagandası” suçlamasıyla yargılandığı dava    
sonuçlandı Van 4. Ağır Ceza Mahkemesi;      
Serdar Altan, Gülsün Altan, Kadir Cesur ve       
Sibel Eres’in beraatine; Koçali Özipek, Nedim      
Dalga ve Gürcan Bardakçı yönünden ise      



davanın düşmesine hükmedildi. Sunucu Nahide Aslan’a 1 yıl 6 ay hapis cezası verildi,             
hükmün açıklanması geri bırakıldı. 

 
Kaçırılan Gökhan Güneş evine döndü 
 
Polis oldukları ileri sürülen kişiler tarafından      
20 Ocak’ta İstanbul İkitelli'de bir araca zorla       
bindirilmesinden sonra kendisinden haber    
alınamayan Gökhan Güneş, 6 gün sonra gözleri       
kapalı şekilde Bahçeşehir'e bırakıldı. Güneş;     
elektroşok verilerek araca bindirildiğini, 6 gün      
boyunca alıkonulduğunu ve işkence gördüğünü     
söyledi. Güneş’in kayıp olduğu dönemde aile      

yakınlarının ve arkadaşlarının yapmak istediği açıklamaya müdahale edildi ve 12 kişi           
gözaltına alındı.  

 
İşkence haberine açılan ikinci soruşturma     
da takipsizlikle sonuçlandı 
 
Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri Ahmet     
Kanbal hakkında, 2019 yılı Mayıs ayında      
Urfa’nın Halfeti ilçesinde karakolda yaşanan     
işkence olayına ilişkin haberleri paylaştığı     
gerekçesiyle başlatılan ikinci soruşturma da     
takipsizlikle sonuçlandı. Söz konusu haberler     
nedeniyle gazeteci hakkında Mardin    
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından “örgüt    

propagandası” suçlamasıyla açılan soruşturmanın ardından, TCK 301. madde kapsamında         
“devleti aşağılama” suçlamasıyla yürütülen soruşturmada da takipsizlik kararı verildi.  

 
Yüksel eylemi davası: Acun Karadağ’a     
tahliye 
 
OHAL KHK’sıyla ihraç edildikten sonra     
Ankara’nın Yüksel Caddesi’nde “İşimizi geri     
istiyoruz” eylemi düzenleyen ve Ağustos     
ayında tutuklanan “Yüksel Eylemcileri”nin    
ikinci duruşması Ankara 28. Ağır Ceza      
Mahkemesi’nde görüldü. “Eylemlerine, yoğun    
bir şekilde devam etmeleri” gerekçesiyle     
yargılanan KHK’lılardan ilk duruşmada tahliye     
edilen Armağan Özbaş ve Mahmut Konuk’tan      

sonra, ikinci duruşmada Acun Karadağ’ın tahliyesine karar verildi. Bir sonraki duruşma 5            
Nisan 2021’de görülecek.  
 
 
 
 
 
 



 
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan    
karikatürist Sefer Selvi beraat etti  
 
2014 ve 2017 yılları arasında çizdiği 11       
karikatür nedeniyle “Cumhurbaşkanına   
hakaret” suçlamasıyla yargılanan Evrensel    
Gazetesi çizeri, karikatürist Sefer Selvi     
hakkında beraat kararı veren İstanbul 18.      
Asliye Ceza Mahkemesi gerekçeli kararını     
açıkladı. Yargılamaya konu karikatürlerde yer     
alan ifadelerin mizah içeren siyasi eleştiri      

mahiyetinde olduğunu belirten mahkeme, “aynı zamanda siyasi görevleri de bulunan          
Cumhurbaşkanı'nın bu eleştirilere daha çok katlanması gerekir” dedi.  

 
80 yaşındaki oyuncunun 4 yıl 8 ay hapsi        
istendi 
 
Sosyal medya hesabından “Cumhurbaşkanı    
Erdoğan’a alenen hakaret” suçlamasıyla    
yargılanan sinema oyuncusu Aydan    
Canbula’nın ikinci duruşması, İstanbul    
Anadolu 37. Asliye Ceza Mahkemesi’nde     
görüldü. Savcılık, 80 yaşındaki oyuncunun 4      

yıl 8 aya kadar hapsini istedi. 
 
İdris Yayla soruşturmasında takipsizlik    
kararı verildi 
 
Batman Cumhuriyet Başsavcılığı, ‘Uzman    
Çavuş Musa Orhan’ın tecavüzü sonrası intihara      
sürüklenen İpek Er’ haberi nedeniyle hakkında      
soruşturma başlatılan Jiyan Haber gazetesi     
İmtiyaz Sahibi İdris Yayla soruşturmasında     
takipsizlik kararı verdi. Yayla soruşturması,     
“halkın bir kısmını kin ve düşmanlığa tahrik”       

suçlamasıyla başlatılmıştı. 
 
23 avukata soruşturma 
 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı; “çoklu baro”     
düzenlemesine karşı, Temmuz 2020’de Ankara     
Adliyesi önünde basın açıklaması yapan     
avukatlardan 23’ü hakkında “Toplantı ve     
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”    
suçlamasıyla soruşturma başlattı. 
 
 

 



 
Zeynep Durgut soruşturmasında takipsizlik    
kararı 
 
Ekim 2020’de Şırnak’ın Güçlükonak ilçesinde     
haber takibinde gözaltına alınan Mezopotamya     
Ajansı (MA) muhabiri Zeynep Durgut     
hakkında, “kişisel verileri hukuka aykırı olarak      
ele geçirmek veya yaymak” suçlamasıyla     
başlatılan soruşturmada takipsizlik kararı    
verildi. 
 
"Tayyip'e sor" şıkkı için soruşturma 
 
Ekonomi final sınavında "Ayakkabı almak     
istiyorsun ama çok pahalı. Ne anlama gelir?"       
sorusunun cevapları arasında "Tayyip'e sor"     
şıkkına yer veren Marmara Üniversitesi     
öğretim görevlisi Bülend Nami Nomer     
hakkında soruşturma başlatıldı. Üniversite    
yönetiminin öğretim görevlisinden istifasını    
istediği, ”aksi halde görevden alınacağını”     
söylediği ifade ediliyor. 
 
İstinaf mahkemesinden ifade özgürlüğü    
ihlali kararı 
 
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 43. Hukuk      
Dairesi; gazeteci, editör ve çocuk hakları      
savunucusu Ayla Türksoy’u Ensar Vakfı’na     
sponsor olan Turkcell’i eleştirdiği tweeti     
nedeniyle 1.000 TL tazminat ödemeye mahkum      
eden yerel mahkeme kararını bozdu. İstinaf      
mahkemesi, yerel mahkeme kararının    
“Anayasa ve uluslararası sözleşmelerle    

güvence altına alınan ifade özgürlüğü hakkını ihlal ettiğine” hükmetti. 
 
RTÜK’ten ceza savunması: ”Herkesin    
istediğini söyleme özgürlüğü yok” 
 
Radyo Televizyon Üst Kurulu, 'Şimdiki Zaman      
Siyaset' isimli programda konuğun kullandığı     
ifadeler nedeniyle Halk TV’ye verdiği cezayı,      
“medya iktidarı devirebilecek güçte... her     
program konuğunun medya kanalı ile istediğini      
söyleme özgürlüğü yoktur” diyerek savundu.  
 
 

 



 
Kaos GL 2020 Medya İzleme Raporu:      
LGBTİ+ düşmanlığı tesadüf değil, organize! 
 
Kaos GL Derneği, 2020 Medya İzleme      
Raporu’nu yayınladı. İncelenen 3476 metnin     
yüzde 61’inde ayrımcı dil ya da nefret söylemi        
tespit edildi. 1073 metinde ise LGBTİ+ kişiler       
ya da kurumlar hedef gösterilerek nefret suçu       
işlendi. Detaylar için tıklayınız.  

 

 
 

Durket Süren Davası 
Gazeteci Durket Süren’in “örgüte bilerek isteyerek yardım” ve “örgüt propagandası” iddiasıyla           
yargılandığı dava... 
 
Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Kriminal rapor bekleniyor; bir sonraki duruşma 26 Nisan’da görülecek. 

Derya Okatan  Davası 
Gazeteci Derya Okatan'a Etkin Haber Ajansı (ETHA) Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olduğu            
dönemde yayınlanan Mayıs 2016 tarihli bir haber nedeniyle "hakaret" suçlamasıyla açılan dava.. 
 
Mahkeme: İstanbul 30. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyetinin izinli olması nedeniyle dava ileri bir tarihe ertelendi. 

Hazal Ocak & Alev Şahin Davası 
Cumhuriyet gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Alev Şahin ve muhabir Hazal Ocak’a karşı, 6              
Ekim 2019 tarihinde yayımlanan “Boğaz manzaralı lüks müştemilat” başlıklı haber gerekçe           
gösterilerek, “itibarının zedelenmesi” suçlamasıyla Mehmet Cengiz tarafından açılan dava... 
 
 

Mahkeme: İstanbul Anadolu 14. Asliye Hukuk Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Mahkeme davayı reddetti. 

Reyhan Çapan Davası 
Özgür Gündem eski Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Reyhan Çapan hakkında 18 ayrı iddianame             
birleştirilerek "basın yoluyla örgüt propagandası" ve "terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya           
yayınlamak" suçlamalarıyla açılan dava… 
 
Mahkeme: İstanbul 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Dava ileri tarihe ertelendi. 

Kemal Demir & Kemal Karagöz Davası 
OHAL KHK’sıyla kapatılan TV10 çalışanları Kemal Demir ile Kemal Karagöz’ün “örgüte yardım”            
iddiasıyla yargılandığı dava… 
 
Mahkeme: İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi 

https://kaosgl.org/haber/2020-medya-izleme-raporu-lgbti-dusmanligi-tesaduf-degil-organize


 
 

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI 
 

Duruşma Sonucu: Kemal Demir’in yurtdışı çıkış yasağının devamına karar veren mahkeme, bir            
sonraki duruşma için 20 Nisan’a gün verdi. 

İdris Sayılğan & Naci Kaya Davası 
Türkiye’nin sınır kapılarını açtığını ilan etmesinin ardından Avrupa’ya gitmek isteyen mültecilerin           
akın ettiği Edirne’de gözaltına alınan ve “yasaklı bölgede çekim yapmak” ile suçlanan gazeteciler             
İdris Sayılğan ve Naci Kaya’nın yargılandığı dava… 
 
Mahkeme: Edirne 8. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Sonraki duruşma için 14 Nisan’a gün verildi. 

Vedat Dağ Davası 
HDP Diyarbakır İl Örgütü’nün Basın Danışmanı Vedat Dağ’ın haber takibini yaptığı HDP            
etkinliklerine katılması, etkinlikleri sosyal medya hesabından paylaşması ve gizli tanık ifadeleri           
gerekçe gösterilerek; “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı dava… 
 
Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Duruşma için 28 Nisan tarihine gün verildi. 

Leyla Güven’e Destek Yürüyüşüne Açılan Dava 
PKK Lideri Abdullah Öcalan üzerindeki tecridin kaldırılması talebiyle 8 Kasım 2018 tarihinde            
açlık grevi başlatan Demokratik Toplum Kongresi (DTK) Eş Başkanı Leyla Güven’e destek            
amacıyla yapılan yürüyüşe katıldıkları için “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na            
muhalefet” ve “örgüt üyesi olmak” ile suçlanan ve aralarında Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri              
Sendikası Diyarbakır Şubesi önceki Eş Başkanı Gönül Adıbelli ve yerine kayy1m atanan Hazro             
Belediyesi Eş Başkanı Gülistan Ekti’nin de olduğu 5 kadının yargılandığı dava… 
 
Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını mahkemeye sunan savcılık, valilik yasağına          
rağmen yürüyüşün yapıldığını gerekçe göstererek sanıkların 3 yıla kadar hapis ile           
cezalandırılmasını talep etti, “örgüt üyeliği” suçlamasından ise beraat istedi. Bir sonraki duruşma            
10 Mart’ta görülecek.  

Faik Bulut Davası 
Demokratik Toplum Kongresi (DTK) faaliyetleri gerekçe gösterilerek, “örgüt kurmak ve          
yönetmek” ile suçlanan gazeteci yazar Faik Bulut’un yargılandığı dava… 
 
Mahkeme: Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti Bulut’un beraatine karar verdi.  

İdris Sayılğan Davası 
Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt propagandası yapmak” ile suçlanan gazeteci İdris           
Sayılğan’ın yargılandığı dava… 
 
1 Şubat Pazartesi; Muş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Ferhat Çelik Davası 
Bayburt M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nun şikayeti üzerine, Mezopotamya Ajansı'nda 4 Ekim             
2018'de yayınlanan “Bayburt’ta tutukluların yemeklerine böcek konuluyor” başlıklı haber gerekçe          
gösterilerek Sorumlu Yazı İşleri Müdür Ferhat Çelik hakkında açılan dava… 



 
 

 
2 Şubat Salı; Bayburt Asliye Ceza Mahkemesi 

Hayko Bağdat Davası 
Gazeteci Hayko Bağdat hakkında 2015 yılında Bugün TV yayınında kullandığı ifadeler gerekçe            
gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan dava... 
 
2 Şubat Salı; İstanbul 51. Asliye Ceza Mahkemesi 

Alican Uludağ Davası 
“Helikopterli balayı” ve “Saray’a düğün ziyareti” haberleriyle gündeme gelen Ankara Cumhuriyet           
Başsavcısı Yüksel Kocaman’ı eleştirdiği tweetleri nedeniyle “terörle mücadelede görev almış          
kişileri hedef göstermek” ile suçlanan gazeteci Alican Uludağ’ın yargılandığı dava… 
 
3 Şubat Çarşamba; Ankara 18. Ağır Ceza Mahkemesi 

Özgür Gündem NYY Davası 
Özgür Gündem gazetesiyle dayanışma amacıyla başlatılan “Nöbetçi Yayın Yönetmenliği”         
kampanyasına katıldıkları için “terör örgütü propagandası” suçlamasıyla yargılanıp beraat eden          
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, gazeteci Erol Önderoğlu ve yazar Ahmet Nesin’in istinaf             
mahkemesi kararı sonrası yeniden görülen davası… 
 
3 Şubat Çarşamba; İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi 

Hülya Oruç Davası 
Aralık 2019’da tutuklanıp, geçtiğimiz Kasım ayında tahliye edilen gazeteci Aziz Oruç’un eşi Hülya             
Oruç hakkında, pandemi sürecinde cezaevlerinde yaşanan ihmallere dair sosyal medya paylaşımları           
sebebiyle “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme” suçlamasıyla açılan dava… 
 
19 Ocak Salı; Diyarbakır 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ceren Sözeri Davası 
Turkuvaz Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serhat Albayrak'ın Evrensel yazarı Ceren            
Sözeri'nin “AKP’ye kim oy kaybettirdi” başlıklı yazısı nedeniyle açtığı 200 bin liralık tazminat             
davası… 
 
3 Şubat Çarşamba; İstanbul 2. Asliye Ticaret Mahkemesi 

Müyesser Yıldız - İsmail Dükel Davası 
Oda TV Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ile TELE 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel              
hakkında “devletin güvenliği bakımından gizli kalması gereken bilgileri açıklama” suçlamasıyla          
açılan dava... 
 
5 Şubat Cuma; Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesi 

Osman Kavala Davası 
Gezi Davası’nda beraat edip tahliye edilen ancak serbest bırakılmadan tekrar tutuklanan,           
hakkındaki AİHM kararına rağmen yıllardır özgürlüğünden mahrum bırakılan iş insanı ve hak            
savunucusu Osman Kavala hakkında “darbeye teşebbüs” ve “casusluk” iddialarıyla açılan dava… 
 
5 Şubat Cuma;  İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi 


